关于规范国有工业用地分割转让分割办证的通知

(征求意见稿）
为进一步规范工业用地的转让行为，推进工业强县战略，现就规范工业用地分割转让、分割办证相关事项通知如下：

一、非国有企业使用的国有工业用地原则上不得分割转让、分割办证的，特殊情况需分割转让、分割办证的，由企业向所在地乡镇（街道）、开发区提出申请，经县规划、消防部门审核后，按“一事一议”程序报县政府批准。

二、县属国有企业工业用地办理分割转让、分割办证的，应向县国资办提出申请，经县规划、消防部门审核后报县政府批准；其他国有企业工业用地办理分割转让、分割办证的，持其主管部门批准文件，经县规划、消防部门审核后报县政府审批。

三、非国有企业向国有企业分割转让国有工业用地的，由国有企业向县政府提出申请，经批准后，按规定程序办理转让手续。
四、企业申请分割转让的单宗工业用地面积原则上不小于10亩，其中生产性用房不得小于50%。
本通知自发布之日起实施， 之前与本通知不一致的相关规定暂停执行。